tricidade e Carris, pelo Fornecimento 
de energia elétrica, em 1948, ao .tli· 
ni8tério da Aerondutiça, 

o Congresso Nacional decreta:--
Art. 19 Fica mantido o ato do Trl· 

bunal' de Contas da União, de S de 
dezemhro de 1965, de registro de. des· 
J)esa de CrS 3. 792 (três mil setecentos 
e noventa e dois cruzeiros), para pa .. 

Junf.as de tôda a Região, em seus 1m~ 
pedimentos e férias. por dcsignaçfi,o 
do Presidente do Tribunal. 

Art. 7Q Ficam criados, no Quadro 
do Pessoal do T. R. 'r. - 4f!. Região -
os cargos constantes dD- t-abela anexa. 
extinguindo~se a.